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NMPUMEHEHUE

MpumMeHeHWe : Boga, CTOYHbIE BOAbI U Np.

OBLUME TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKH

PaspabotaH no Hopme NF EN 593.

[BYyXCTOpPOHHSIA repMmeTuyHocTb, EN 12266-1, ISO 5208, DIN 3230.
KOHCTpYKUUS MaHXeTbl C BHYTPEHHUM YCUIIEHMEM antoMUHUEM
No3BOMSIET YMEHbLUNTb KPYTALLUA MOMEHT.

CKBO3HOW LLUTOK.

MpucooeanHeHne ocx K ANCKY LUMNOHKaMMU.

CamocmasbiBatoLLMecst NpoknagkM 3 MeaHoro craea.
HononHutenbHas repMeTUYHOCTL ocel Gnarogaps

KOMbLEBbIM YMNIIOTHEHUSAM.

NCNONHEHWUE

[ByxcTyneH4aTbI
MHeBMaTUYeCKU NpmBog,

(]

ArntoMmHUin

HwxHas nnacTuHa
LUTOK
MarxeTa

YUyryH EN-GJL-250
HepxaBetowasi ctanb 410
XKapocTovikun SMAM

WA1

N (W™ |o

HepxagetoLLas cTanb
GX5CrNiMo19-11-2
KoBkun uyryH
EN-GJS-400-15

Ounck

1 Kopnyc

H1

MNos.|Kon-Bo OnucaHune

Marepuan

PABOYME yCnoBuda

MakcumanbHoe paboyee aaBsneHuve : 16 6ap.
Pabouas Temnepatypa : -15°C / +130°C
KpaTkoBpeMeHHas MakcumarbHasi Temneparypa :
-30°C / +150°C.

HOPMbI U CTAHOAPTDI

MeToabl ncnblTaHUn COOTBETCTBYHOT HOPMaM
NF EN 12266-2, DIN 3230 n ISO 5208.
Kopnyc : 24 6ap.
Cenno : 17,6 6ap.
MexdnaHueBoe coeanHeHue Py16 cornacHo
Hopme EN 1092-2.

PA3SMEPbI

AByxcTyneH4yaTbIn
nNHeBMaTUyeckuin npusoa*
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460
515
565
620
725

nx@P
4 x @23
4 x @28
4 x @28
4 x @28
4 x @31

Type
DA 160
DA200
DA200
DA270
DA270

MM
350
400
450
500
600

AAM
14"
16"
18"
20"
24"

* PekomeHayeTcs Ucnonb3oBaTb NMHEBMATUYECKUI NpuBoa npu AP He
6onbwe 10 6ap nog AaBneHvem nogayn Bosgyxa B 6 6ap.
(ans AP 16 6ap, obpalyantech K Ham)
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